ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
[bookmark: _GoBack]№18-Ф от 27.06.2022 г.

О повышении заработной платы работникам, осуществляющих
техническое и хозяйственное обеспечение деятельности
Администрации местного самоуправления Моздокского района и
ее самостоятельных структурных подразделений

На основании решений Собрания представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания от 27 декабря 2021 года №446
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Моздокский район», от 16 июня 2022 года №485 «О внесении дополнений и изменений в решение Собрания представителей от 29.12.2009 г. №200 «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления Моздокского района»
постановляю:
1. Увеличить (индексировать) на 8,39 % размеры должностных окладов работников, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района и ее самостоятельных структурных подразделений.
2. Управлению финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района осуществить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, за счет средств районного бюджета на 2022 финансовый год.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Начальнику отдела по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района Савченко А.В. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района Тюникову Е.А.

Глава Администрации
О. Яровой

Исп.: Е. Тюникова, тел. 3-21-23